決勝トーナメント進出チーム各位

決勝トーナメント１回戦のコミッショナーについて

 ３月１１日、１２日の新人戦男女決勝トーナメント１回戦において、コミッショナーを

派遣役員で行う予定でしたが、諸般の事情により帯同コミッショナーで行うことになりま

したので、お知らせいたします。割当につきましては別途割当表をご参照ください。

 該当チームには急な決定でご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了解いただき、ご協力い

ただきたける様お願い申し上げます。

※２回戦以降は従来の予定通り派遣役員がコミッショナーを務めます。

新潟地区 U-12コミッショナー委員会

本宮 善就